
Kevin Babička
Tel.: +420 777 259 569
E-mail: kevinbabicka@realstories.cz

Číslo nabídky: 250201
black-reality.cz/reality/84927/

 

PRODEJ MODERNĚ ZREKONSTRUOVANÉHO BYTU
3+KK
Brožíkova, Pardubice, Pardubice
6 500 000 Kč
Dokonalé propojení moderního designu, kvalitních materiálů a lokality. Pokud hledáte komfortní bydlení bez starostí, právě
jste ho našli. Přímo tady na vás čeká stylově zrekonstruovaný byt o dispozici 3+kk s podlahovou plochou 69 m² a prostornou
lodžií o velikosti 6 m², která vám poskytne příjemný venkovní prostor pro relax i šálek ranní kávy. Další praktickou výhodou
je komora o velikosti 2 m², která se nachází na chodbě a poskytne dostatek úložného prostoru. Byt se nachází v lokalitě, kde
příroda hraje hlavní roli. Elegantní interiér je navržen tak, aby byl nejen krásný na pohled, ale především praktický a
pohodlný pro každodenní život. Tady se už neinvestuje. Tady se bydlí. Rekonstrukce? Důkladná a bez kompromisů. Nejde o
žádné levné řešení, které po pár letech ukáže slabiny. Nové rozvody, podlahy, kvalitní dveře, kuchyň na míru, koupelna v
nadčasovém stylu. Stačí jen otočit klíčem a začít bydlet. Byt se nachází v městské části Pardubice-Polabiny, jedné z
nejžádanějších lokalit. Tady příroda začíná hned u vašich dveří. Vychutnejte si procházky podél řeky Labe, vyrazte na
cyklostezku, která vás zavede až do centra města, nebo si odpočiňte v jednom z mnoha parků plných zeleně. Vše, co
potřebujete – školy, školky, obchody i restaurace – máte v docházkové vzdálenosti. Vlakové a autobusové nádraží je
pouhých 15 minut pěšky a do centra města se dostanete za 20 minut chůze. To stejné platí i pro fanoušky hokeje a fotbalu.
Tento byt splňuje všechny požadavky na spokojené bydlení. Přijďte si ho prohlédnout a přesvědčte se sami, že tady se vám
bude skvěle žít. Pro ještě více informací můžete navštívit stránku nemovitosti. V případě více zájemců si majitel vyhrazuje
právo vybrat nejvýhodnější nabídku.

http://www.black-reality.cz/reality/84927/

